
    

   

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 

GABINETE DO PREFEITO 

Av. Deputado Luiz Fernando Linhares, nº131 — Centro — 28460-000 

Tel.:(22) 3852-0131 
e-mail: pmmiracemaf gmail.com 

PORTARIA 247/18, DE 25 DE MAIO DE 2018. 

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições 

legais que lhe são conferidas pelos incisos 

IH, V, Vil e VIll do Artigo 81, da Lei Orgânica 

Municipal; 

RESOLVE: 

Art.1º - DESAVERBAR, o tempo de serviço averbado nesta municipalidade, 

pela servidora municipal RENI! MOURA DE SOUZA ANDRADE, Matricula 0865-6, no 

total de 9(NOVE) MESES, conforme processo administrativo 2017.09464-5 de 

15/09/2017. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

PUBLICA-SE. 

Prefeitura Municipal de Miracema, 25 de maio de 2018. 

És 
CLOVIS TOSTES DE BARROS 

PREFEITO MUNICIPAL 

  

163. 
publicado no Boletim Oficia 

gm 01. p 2 pf 

   


